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AVALIK-ÕIGUSLIK

RINGHÄÄLING

EUROOPAS

TÕUSUTEEL

3. - 6. aprillini korraldas Euroopa Ringhäälingute
Liit (EBU) kevadisse õitevahtu mattunud Prahas

oma järjekordse Pan-Euroopa arenguprogrammi
seminari, mille toetajaks oli ka Euroopa Nõu-

kogu. Teema _oli seekord avalik-õiguslike ring-
häälingute (AÕR) turupositsioon ja selle paran-
damise võimalused. Kohale olid kutsutud esin-

dajad kõigist EBU uutest liikmesorganisatsioo-
nidest Kesk- ja Ida-Euroopast. Allakirjutanu
esindas ainsana Eestit, ..naabrite lätlaste juurest
oli kohal telemees. SRÜ-d esindasid Venemaa

Tele- ja Raadiokompanii, Moldova ja Valgevene
vastavate kompaniide esindajad. Suuremate

esindustega olid kohal veel Poola, Ungari,
Tsehhi, Slovaki ja Rumeenia raadiod.

Vastukaaluks koolitatavate küllalt kirjule selts-
konnale olid lektorid tõelised oma ala spetsia-
listid. Üks põnevamaid ettekandeid oli Saksa

telekompanii ZDF rahvusvaheliste suhete osa-

konna direktorilt Gottfried Langensteinilt. Erilist

tähelepanu pööras ta massimeediumi lähemate

aastate arenguperspektiividele, eelkõige sisse-

murdvale interaktiivsele televisioonile ja raadiole,
mis sunnivad meid tublisti ümber hindama

oma ettekujutust ringhäälingu funktsioonidest.
Prantslaslikult egotsentriline, kuid samas asjalik
ja optimismi sisendav oli Radio France’i pea-
direktori asetäitja Claude Noreki esinemine.
Nimelt tõdes ta, et vähemasti Prantsusmaal on

eraraadiojaamade 80. aastail alanud rünnak
tagasi tõrjutud ja public broadcasting parandab
oma positsioone meediumiturul. Samuti on

raadio leidnud oma koha konkurentsis televi-
siooniga. Raadiokanal on härra Noreki meelest
ületamatu hommikuse prime time'i ajal. Prant-

suse raadio esindaja_kaitses ka erinevate laine-

alade kasutamist AÕR-i poolt, mis võimaldab

programme edukamalt mitmekesistada ja erine-

vatele auditooriumidele suunata. Konkurents
televisiooni ja kommertskanalitega on toonud
kaasa raadiožanride hoogsa arengu, saadete

lühiduse ja konkreetsuse. Prantsusmaa eripära
on raadiokuulajate teravalt eitav suhtumine

reklaamidesse. Kogutulusse laekubki reklaamist

vaid 5 % ringis, 90 % tulupoolest põhineb luba-

maksul. Prantsuse vastava televisioonikompanii
esindaja Didier Sapaut’ sõnul on neil olukord
teistsugune: reklaamist laekub 40 % tuludest.

Väga efektse ja mõtlemapaneva loengu pidas
Belgia flaamikeelse raadio BRTN väljaõppe ja
kommunikatsiooni osakonna juht Bob de Groof.
Ta andis ülevaate flaamikeelse Belgia raadio

viiest-kuuest erinevast programmist, mis kata-

vad riigi flaamikeelsest kuulajaskonnast 95 %.
Konkurents kommertskanalitega praktiliselt puu-
dub, viimaste järele puudub vajadus. Äärmiselt
professionaalse töö ja ilmselt _ka piisavate
ressurssidega on saavutatud AÕR-i program-
mide kõrge usaldatavusaste, kuulatavus ja üht-
lasi kuulajaskonna kõiki rühmi rahuldav mitme-
kesisus. Edu aluseks on põhjalik uurimis-

tegevus, kanalite pidev jälgimine ja saadud
resultaatide ülekandmine programmide kujun-
damisse. Bob de Groofi loengust jäid eelkõige
meelde need süvatõdemused, mis on saadud
sealse raadioauditooriumi uurirYiisel. Neist sel-

gub, et raadio täidab inimeste elus eelkõige
seltsilise osa. Konkreetse raadioprogrammi
juhtimine peab olema pidevalt allutatud oma

kanali kui terviku huvidele, kogu tema saateka-

va jätkuvale esitlemisele ja kinnistamisele.
Raadiokanalite vahetamist, nii-öelda raadionupu
kruttimist, tuleb hinnata negatiivseks nähtuseks

ja ükski kompanii ei peaks selleks oma kuula-

jaid julgustama, isegi mitte omaenda erinevate

programmide vahel valimiseks. Raadiopro-
grammide tootmisel tuleb püüda ajaga kaasas
käia ja kiirelt reageerida, ühendada uuendused

kauaaegsete kogemustega.
Seminaril esinesid ka liri televisiooni RTE pro-
grammide direktor Eugene Murray ja Taani
raadio noorteprogrammide produtsent Rune

Schjott. Kauni Prahaga tutvumiseks väga vähe

aega jätnud sisuka seminari patrooniks oli Pan-

Euroopa arenguprogrammi üldkoordinaator
Henrik Antonsen, meie, baltlaste suhtes alati
siiralt tähelepanelik ja julgustav elukogenud
taanlasest raadiomees. Vastates minu huvitatu-

sele lubamaksude kehtestamise erinevatest
teedest tõdes ta, et arenguprogrammi raames

toimub, sel sügisel Varssavis spetsiaalne semi-

nar AÕR-i finantseerimisest. Jääme seda küll

ootama, kuid püüame ka ise midagi ette võtta.
Otse riigieelarvest finantseerimise põhimõte on

ju Euroopas kadumas, sel kombel AÕR-i sõltu-
matust poliitikatuulest pole enam võimalik

kauem tagada. Teine oluline tähelepanek
lõppenud seminarilt oli see, et ringhääling peab
senisest märksa tõhusamalt ja suuremal
määral hakkama teavitama avalikkust oma

probleemidest, et luua soodsamat meediumi-
atmosfääri AÕR-i kui ainsa kogu rahva huvides
töötava massiteabevahendi tuleviku turvamiseks.

Mart Ummelas
Eesti Raadio peadirektori asetäitja

VÕIMATUD

OLUKORRAD
L 23.10

Sel teemal arutlevad Eestj Tele-

visiooni peadirektor Hagi Šein ja
tema stuudiokülalised.

Jazzkaar
Tallinna rahvusvaheline festival

JAZZKAAR on pimedast novembrist

kolinud üle valgesse kevadaega.
21. - 23. aprillini võib Tallinnas

Sakala Keskuses taas kuulda kõrge-
tasemelist džässi. Maailma fantasti-
lisem suupillimängija Toots Thiele-

mans tuleb esinema oma kvarte-

tiga. Müstilise energiaga trombooni-

virtuoos, helilooja ja vokalist Ray
Anderson toob seekord JAZZ-

KAARELE oma Alligatory Bändi,
kus mängivad ainult Ameerika tipp-
muusikud. Mahedat džässiklassikat
saab nautida New Yorgi lauljatari
Judy Niemacki kontserdil ning
ameerika džässi uuemaid suundu-

musi esindab noor kuum bänd Lost

Tribe. Jazzrap’iga saab tutvust teha

aga iirlase Dave Dorani ansamblit

kuulates.

PRIX
FUTURA
BERLIN

ehk

KAHEKSAS KOHT EESTILE

Rahvusvaheline festival Prix Futura Berlin, mis
hõlmab raadio ja televisiooni kunstilisi ja doku-

mentaalprogramme, toimus esmakordselt 1969.

aastal ja sealtpeale iga kahe aasta tagant.
Festivali võtmesõna on muutumine (change) -

oodatud on kaasaega mõtestavad, tulevikku

suunatud sõnumiga, modernse tehnilise teostu-

sega programmid. Tänavu võisteldi neljas kate-

goorias: raadiodraama ehk kuuldemäng, raadio-

dokumentaalprogrammid, telefiktsioon ja tele-
dokumentaal.

Eesti Raadiot esindas Berliinis väike sõbralik
delegatsioon: meie raadioteatri pealik Mari Tuulik

oli delegaat, s.t. žürii liige; režissöör Aare Toikka
ja allakirjutanu olid vaatlejad (loe: kuulajad).
Festivali avamise (25. märts) ja lõpetamise
(2. aprill) vahele jäi 7 pingelist tööpäeva, mil

kella 9 hommikul kuni 18-19 õhtul kuulasime

kuuldemänge ja osalesime diskussioonidel.

Kuulamise "norm" oli 10 kuuldemängu päevas -

kokku kuulati 68 kuuldemängu 25-lt maalt,
neist 20 võistlesid eraldi uustulnukate ehk

noorte kategoorias. Pole imestada, et inimesed

ära väsisid, eriti žürii liikmed, kel lasus ka hin-
damise vastutus. Kuulati ju võõrkeelseid tekste,
silmaga jälgiti pidevalt ingliskeelset tõlget, et

sisust aru saada. Mari Tuulik oli ka eelmisel

festivalil ja tundis juba mängureegleid, aga
temagi leidis, et tänavune kuuldemängu-
maraton oli pingelisem. Meie reisi pikendas ka

ligi 30 tundi kestnud bussisõit Tallinnast Berliini

ja sama pikk kodutee - ometi ei oska mina

tänini kurta ei tuima ega rõhuvat väsimust.
Vastupidi, olen elevil ja "üles keeratud", tulvil

rahutult sebivaid mõtteid ja mälestuskilde.

Need kirjud killud tuleb kokku seada mosaii-

giks, aga tervikpildi sünd nõuab ajalist distantsi

ja meelte selginemist.
Eesti Raadio osales fesivalil Viivi Luige kuulde-

mänguga "Koera sünnipäev": režissöör Aare

Toikka, helirežissöör Külliki Valdma. Olgu kohe

ja võltstagasihoidlikkuseta öeldud, et meie

kuuldemäng võeti hämmastavalt hästi vastu:
kriitiline ja professionaalne kuulajaskond mõistis

ja tõlgendas nii teksti, lavastust kui helirežiid
täpselt ja kujundlikult. Esile tõsteti teksti tuge-
vat taset, värsket irooniat, ajale omase võõran-
dumise kujutamist perekonnasuhete kaudu,
head helitausta ja üldist atmosfääri.

Toimetaja Pille-Riin Purje
Järgneb

Esmaspäev 17. aprill

TEINE ÜLESTÕUSMISPÜHA

I PROGRAMM

* Uudised igal täistunnil (kell 6 - 24)
* Lisaks uudistele:

kell 8,9 ja 15 saatekavateade,
kell 17 teated,kell 8 ja 23 sport

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Reet

Valing
6.50 ja 8.50 PÄIKESEJÄNKU
8.15 HOMMIKUPALVUS

8.25 ÕNNESOOVID
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Vello Mikk

10.05 SILMARING

Toimetaja Aime Napa: Tartu ülikooli pro-
fessor Helmut Piirimäe kõneleb 1848 -

1849. aasta revolutsioonist Saksamaal.
10.35 JAZZKAARE viktoriin

11.05 TALUNÕUANNE
Toimetaja Hillar Peets: Lüpsikarja sööt-

misest erinevatel laktatsiooniperioodidel
räägib Eesti Põllumajandusülikooli pro-
fessor Olav Kärt.

11.20 Esinevad Helmut Aniko kvartett

ja trio
11.30 Ray Bradbury LENDUR

Sel nädalal kuulete Ray Bradbury viit

utoopilist lühijuttu.
12.15 UUDISTAJA

12.30 Teated

12.35 Levimuusikaklassikat laulab

Heli Lääts
13.05 ELUL ON VÄRVID

Uus raamat "Hoia oma koera" on jõud-
nud meie müügiletile. Reet Made vest-
leb Eesti Põllumajandusülikooli looma-

kaitse ja kutse-eetika kabineti juhataja
Helgi Aartiga nii raamatust kui ka looma-

kaitse hetkeseisust.
13.35 Kantriduosid
14.05 AVALIKUD ASJAD

14.50 Akordionil soleerib Jaak Lutsoja
15.20 UUT MEIE FONOTEEGIS

Mati Kuulbergi Flöödikontserdi esitavad
Jaan Õun ja ERSO Antoine Mitchelli

juhatusel. Anatoli Garšneki Viis Setu
laulu esitavad Eda Zaharov ja ERSO

Jüri Alperteni juhatusel. Ester Mägi
ballaadi meeskoorile ja sümfoonia-
orkestrile "Tuule tuba" esitavad TTÜ
meeskoor ja ERSO Arvo Volmeri juha-
tusel.

16.05 PÄEVATEE
* Ajaleht "Videvik" sai viieaastaseks.
* Käidud teedelt.
* Vastame kuulajate küsimustele.
Toimetaja on Liina Kusma.

16.35 Urmas Sisaski TE DEUM

Esitavad Tallinna Madrigalilaulajad
(kunstiline juht Maire Eliste), Eesti

Muusikaakadeemia keelpillikvartett ning
Jaan Õun.

17.20 Laule ansamblilt "The Platters"

17.30 VARAKEVAD

Kaarel Toom loeb katkendi Friedebert

Tuglase "Väikesest Illimarist". Lindis-

tatud 1991. aastal.

17.50 Esineb brasiilia sambalauljatar
Alcione

18.05 Laulab Tarmo Pihlap
18.30 HUUMORI EDETABEL

19.05 Muusikat ansamblilt "Heart"

19.30 HEI, MIS SÜDAMEL?
Telefon 434 491. Jane Alop,

O Andres Varustin ja Jonatan

Vsevjov ootavad alates 19.00 laste ja
noorte kõnesid, sest vastuseid püüame
leida just teie jaoks. Anonüümsus on

garanteeritud.
Saadet juhib Silvia Karro.

19.50 LAIA ILMA LAULUD

Vivika, Chris ja Priit kuulavad lugusid ja
•laule Taanimaast.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT

Aare Toikka loeb muinasjutu "Kuld-

muna ühing".
21.20 DŽÄSSMUUSIKAT esitab

"SaxAppeal Bänd"

22.05 VANAMUUSIKA TUND
Heinrich Biberi, Johann Schmelzeri ja
Palestrina muusikat taeva ja maa

kiituseks esitab ansambel "Gradus Ad

Parnassum" Konrad Junghäneli juha-
tusel.

23.10 - 1.00 KESKÖÖPROGRAMM
RAADIOSÕDA. Kes oli lord Haw-Haw

ja miks ta lõpetas võllas? Mida rääkis

Karotamm Moskva raadio kaudu eesti

rahvale?

Näiteid Teise maailmasõja aegsest
sõnasõjast eetris toob Lembit Lauri.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 • 1.00 I programmi saated. Välja arva-

tud: 17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed uudi-

sed 18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles 22.00 - 23.30 Tänane Eesti-

maa: 22.00 inglis-, 22.30 soome- ja 23.00

rootsikeelne saade 23.30 - 24.00 Muusikat

Jose Carrerase, Luciano Pavarotti ja Placido

Domingo 1994. aastal toimunud kontserdilt

KLASSIKARAADIO

Tallinn 70,28 MHz (4,27 m)
Valgjärve 70,58 MHz (4,25 m)
Orissaare 70,67 MHz (4,25 m)

Kohtla-Nõmme 70,13 MHz (4, 28m)
Pärnu 72,0 MHz (4,17 m)

6.00 ■ 9.00 HOMMIKUKAVA
A. Vivaldi Allegro (N. North), F. Schu-
berti Menuett Sümfooniast nr. 5

(English Classical Players, J. Brett),
anonüümid "Danza aita", "Mas Vale

Trocer" (New London Concort, C. Bott,
P. Pickett), W. De Feschi Concerto in

F (Amsterdami Barokkorkester, T. Koop-
man), K. Knitteli Kolm prelüüdi (S. Mas-

cara), R. Tobiase Psalm nr. 32 (ER
koor, T. Kapten), F. Chopini Nokturn

op. 27 Des-duur (R. Brautigam), M. For-

sythi "Fanfaarid ja kolm maskeraadi"

(Canadian Chamber Ensemble, R, Ar-

menian).
7.00 F. Nuytsi "Fivepenny Bits" (Het
Spectra Ensemble, F. Rathe), B. Bartöki

"Allegro Barbaro" (B. Bartök), I. Kal-

mani Silva laul operetist "Silva" (S. Sass,

Ungari Raadio koor ja orkester, A. Se-

bestyen), E. Tambergi rõdustseen

ooperist "Cyrano de Bergerac" (A. Kaal,
H. Krumm, T. Maiste, Estonia Teatri

orkester, E. Klas), E. Tubina Sabatants

balletist "Kratt" (ERSO, P. Lilje), F. Schu-

berti Fantaasia f-moll op. 103 (A. Klas

ja B. Lukk).
8.00 V. Tormise "Raua needmine" (EF
Kammmerkoor, T. Kaljuste), P. Vasksi

"Cantabile per archi" (Läti SO keel-

pillirühm, V. Sinaiski), muusikat Kolum-
buse aegadest (New London Consort,
P. Pickett).

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 OOPERIÕHTU. Albert Lortzingi
"Salakütt"

Esitavad Hans Sotin, Gottfried Hornick,
Doris Siffel, Peter Schreier, Edith Matt-

his, Gertrud von Ottenthal, Georgine
Resnik, Berliini Raadio koor ja laste-

koor ning Berliini Riigiooperi orkester

Bernhard Klee juhatusel.
21.40 Muusikat Peter-Ludwig Herteli

balletisüidist "Asjatu ettevaatus"

esitab Moskva Suure Teatri

orkester Juri Faieri juhatusel
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

Järg lk. 2



Kindel on see, et ka Eesti muusikud

annavad JAZZKAARE kontsertidel

oma parima. Lapsed saavad lõbut-

seda Puhhi reivil ja isad-emad tant-

sida Viru hotelli “Amigo" kohvikus.
Festivali eel oleme tutvustanud Eesti

Raadios lähemalt JAZZKAARE esine-

jaid, nii kolmapäevastes Muusikalistes

tundides kui ka Muusikatoas.

NB! 10. - 18. aprillini kestab Muusika-

toa teises pooles JAZZKAARE VIKTO-
RIIN, kus iga õige vastus pälvib
preemia. Olge siis nobedad helistama

ja küsimustele vastama. Muidugi
ootame teid kõiki ka JAZZKAARE
kontsertidele. Neile, kes kontsertidele

ei jõua, on võimalus 21. ja 22.

aprillil kell 20.30 kuulata otseü

kandeid Sakala Keskusest.

Anne Erm

Raadioteatris
OMLETT SINEPIGA N 18.05

Pierre Roudy komöödia vanast

abielupaarist, kelle jaoks jagele-
mine on osa õdusast elurutiinist.
Osades Luule Komissarov ja
Enn Kraam.
Lavastanud Aare Toikka 1993.
aastal.

ELEVANDIPOJAL ON L 11.10

SÜNNIPÄEV
David Samoilovi lõbus värsslugu
mudilastele.
Elevandipoeg saab seitse ja
pool aastat vanaks - lähme talle
külla!

Osades Jüri Järvet (Elevandi-
poeg), Lisl Lindau (Elevandi-
ema), Ellu Puudist (Koopaorav)),
Leili Bluumer (Hundikutsikast,
Astrid Lepa (Pardipoeg), Kalju
Karask (Põrsas), Ervin Abel

(Kaamel), Salme Reek (Kass).
Lavastanud Aarne Ruus 1959.
aastal.

PARDIVARIATSIOONID P 15.05

David Mameti kuuldemäng.
Kaks meest istuvad suurlinna
pargis järve kaldal ja vaatlevad

parte. Nende kõnelusest sünnib
14 vaimukat variatsiooni pardi
teemal.

Osades Aarne Üksküla (George),
Kaljo Kiisk (Emil).
Lavastanud Einar Kraut 1991.
aastal.

***

Annotatsioonid Pille-Riin Purjelt.

Teisipäev 18. aprill
KOLMAS ÜLESTÕUSMISPÜHA

I PROGRAMM

* Uudised igal täistunnil (kell 6 - 24)
* Lisaks uudistele:

kell 8,9 ja 15 saatekavateade,
kell 17 teated, kell 8 ja 23 sport

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Terje
Soots

6.50 ja 8.50 PÄIKESEJÄNKU
8.15 HOMMIKUPALVUS
8.25 ÕNNESOOVID
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Tiia Teder

10.05 EESTIMAA LOODUSE FOND

Autor Toomas Jüriado: Käime Eesti-
maa Looduse Fondi uute ruumide ava-
misel ning kõneleme puisniitude pro-

jektist
10.35 JAZZKAARE viktoriin

11.05 Laulab Vello Orumets

11.30 Ray Bradbury KÜLALINE
12.15 UUDISTAJA
12.30 Teated

12.35 Levimuusikaklassikat. Cole
Porteri igihaljaid viise

13.05 MAJANDUSSTUUDIO
Kommenteerib Tartu ülikooli professor
Olev Raju. Saate ajal on avatud telefon

(27) 431 735 Tartu stuudios.
O Toimetaja on Hillar Peets.

13.35 Muusikat ansamblilt "Folkmill"

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Vibrafonil soleerib Kalju Teras-

maa

Kolmapäev 19. aprill

I PROGRAMM

* Uudised igal täistunnil (kell 6 - 24)
* Lisaks uudistele:

kell 8,9 ja 15 saatekavateade,
kell 17 teated, kell 8 ja 23 sport

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Ülle Karu
6.50 ja 8.50 PÄIKESEJÄNKU
8.15 HOMMIKUPALVUS
8.25 ÕNNESOOVID
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Silja Vahuri

10.05 PUNKTI PANEME HELSINGIS

Projektõppega tegelnud õpetajad lõpe-
tavad oma seminaridetsükli õppe-
käiguga mõttekaaslaste juurde Helsingi
koolidesse. Reisil kuuldut vahendab
Tiia Palmaru.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 KEELEKÕRV

Seekord on pärast saadet jälle võimalik

küsimusi esitada ja arvamust avaldada

telefonil 434 411. Teid kuulab
O ära toimetaja Mari Tarand.

11.15 Laulab Reet Kromel
11.30 Ray Bradbury El MINGIT

VÕIMALUST
12.15 UUDISTAJA
12.30 Teated
12.35 Levimuusikaklassikat mängib

Rootsi Raadio orkester Arne

Domneruse juhatusel
13.05 HIPPOKRATESE JÜNGRID

Reporter Aime Napa: Kuidas läheb

Tartu ülikooli arstiteaduskonnal turu-

majanduslikus Eestis? Vastust käime

Neljapäev 20. aprill

I PROGRAMM

* Uudised igal täistunnil (kell 6 - 24)
* Lisaks uudistele:

kell 8,9 ja 15 saatekavateade,
kell 17 teated, kell 8 ja 23 sport

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Kai Vare
6.50 ja 8.50 PÄIKESEJÄNKU
8.15 HOMMIKUPALVUS
8.25 ÕNNESOOVID
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Jaak Ojakäär
10.05 PÕLLUMAJANDUSREFORM

Autor Kaljo Jaagura: Kolga-Jaanis ei

reformita enam mitte kolhoosi, vaid
selle varade baasil loodud ühistut!

Põllumajandusreformi halduri Uno

Feldschmidtiga analüüsime tekkinud

seisu ja ka seda, kuidas riigiettevõtted
(näit. Eesti Energia) aitavad maa-

tootmist kraavi lükata.
10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 SVENSKA FÖR ALLA. Rootsi

keele tundi toimetab Reet Made

11.20 Laulab Kate Gulbrandsen

11.30 Ray Bradbury LÕPUTU SADU
12.15 UUDISTAJA
12.30 Teated
12.35 Levimuusikaklassikat. Igihaljaid

viise esitavad Victor Silvesteri

ning Larry O’Brieni orkestrid

15.20 Pärastlõuna eesti muusikaga.
Stuudios on Mati Märtin.
* Esineb tšellist Teet Järvi. * Laulab

Nadja Kurem.
* Viiulimuusikat Mari Tampere esituses.

16.05 ILU NÕUAB AEGA JA VAEVA
Kes tahab endale sooja ja ilusat lamba-
nahkset kasukat või vesti või mütsi,
saab need kindlasti Muhumaal tegutse-
vast ettevõttest... Samas tehakse ka

kauneid vaipu ja mänguasju... Ikka

lambanahast! Seda tööd käis oma

silmaga vaatamas Hilda Raudkivi.

16.35 Lugusid Lahemaa rahva-

muusikutelt

17.20 Esineb vokaaltrio "The Swe-
Danes"

17.30 EESTI VAIMUINIMESED JA
TSIVIILÜHISKOND
Majandusteadlast ja ajakirjanikku Aivi
Rossi küsitleb Martin Viirand.

18.05 Kantrirokki ansamblilt "Poco"

18.30 Raadiomäng KESKKOND JA

MINA

Ökoturismist Eestis kõneleb uue teabe-

lehe toimetaja Aivar Ruukel. Tema

grs» küsimustele saab vastata tele-

O fonil (27) 432 721.

Mängu juhib Toomas Jüriado.
19.05 Esineb John Farnham
19.30 MA MÕTLEN LOETU ÜLE

7. klassi poiste ja tüdrukutega vestleb

raamatutest Silvia Karro.

19.50 Laulavad eesti lapsed
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport

otsimas dekaanilt doktor Ants Peet-
salult ja prodekaanidelt.

13.35 Oma laule esitab Neil Sedaka

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Klaveril soleerib Peeter Kardna

15.20 HELIKAJA toimetab Ene Jürna.

Muusikauudiseid väliskultuurimaalt
tutvustab Priit Kuusk

16.05 ESIVANEMATE VAIMUVARA

Meelepetted eesti rahva usundis. Saate

autor Ülo Valk.

16.35 Ester Mägi Klaverikontserdi
nr. 1 esitavad Ada Kuuseoks ja
ERSO Arvo Volmeri juhatusel

17.20 Esinevad Caravelli koor ja
orkester

17.30 UUSI RAAMATUID

17.45 Vello Toomemetsa laule

18.05 Laulab Janet Jackson

18.30 TÄHESTIK
Kaia Kiik alustas 12. märtsil tähestiku

järjekorras erinevate mõistete lahtirääki-
mist. Nüüd oleme tähe B juures ja
mõiste on “barbarid". Kes on barbarid

ja kas nad ongi barbarid? Kõnelevad

ajakirja "Horisont" peatoimetaja Indrek

Rohtmets ja Loodusmuuseumi direktor

Peeter Ernits.

19.05 Muusikat ansamblilt “Sailor"

19.30 SIILILEGI SELGE!

Toimetaja Anne Parksepp: Juttu tuleb

kevadistest toimetustest, sirvime loodus-
raamatuid ja Siilipoisil on lastele üks
teade.

19.50 KODUSED LOOD

Saatejuht Kristel kuulab koos lastega
laule, mis saadavad meid igapäevases
elus.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

13.05 LOODUSHOID. Saate koostab
Toivo Makk

13.35 Laulab Silje Nergaard
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Mängib Tõnis Kõrvitsa

ansambel

15.20 SÄRAV KLASSIKA. Muusikat

valib Ene Pilliroog
16.05 INIMESE ÕIGUS

Jätkame 6. aprillil pooleli jäänud vest-

lust EVP-de kasutusvõimalustest. Kuu-

lajaid nõustavad Rahandusministeeriumi
omandireformi osakonna juhataja Veiko

Tali ja sama osakonna EVP-grupi juht
Lelo Liive.

16.35 Dirigeerib Neeme Järvi. Wolf-

gang Amadeus Mozarti Sümfoonia
nr. 34 C-duur esitab ER sümfoonia-
orkester

17.20 Laule 70-ndatest esitab Jaak
Joala

17.30 AASTATE AKNAL

Piirides püsimise kunstist. Eesti arhiivi-

materjale tutvustavas sarjas räägib
Tiina Saluveer 1970. - 80. aastate

teatri direktiividest.
17.45 Laule ansamblilt "Apelsin"
18.05 Kuuldemäng: Pierre Roudy

OMLETT SINEPIGA
18.38 Mängib ansambel "Nightwind"
19.05 Laulab Kylie Minogue
19.30 KIIKERKAVA toimetaja on

Leho Männiksoo

21.05 UNEJUTT

Paul Laasik loeb muinasjutu "Habu!

Habuul".

21.20 Esineb kitarrist George Benson

22.05 MUUSIKALINE TUND

ELUTÖÖ. 26. märtsil tähistas Vaba-
riiklik Noorte Viiuldajate Ansambel oma

30. aastapäeva. Sel puhul käis dirigent
Erich Loidil ja viiuldajatel külas Age
R33

23.10 1.00 KESKÖÖPROGRAMM
TÕDE VÕI VÄLJAMÕELDIS? Rootsi
kuningakoja ametliku teate kohaselt

suri kuulus prantsuse filosoof Rene

Descartes kopsupõletikku. Alles 1980.

aastal tuldi välja uue ootamatu teooriaga
kuulsa filosoofi surma kohta. Soome
kirjastuse OY Valitut Palat materjalide
põhjal on saate koostanud Evi Laas-

nurm.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 ■ 1.00 I programmi saated. Välja arva-

tud: 17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed uudi-
sed 18.00 ■ 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles 22.00 - 23.30 Tänane

Eestimaa: 22.00 saksa-, 22.30 soome- ja
23.00 rootsikeelne saade 23.30 • 24.00
Pierre Cochereau musitseerib Pariisi Notre-

Dame'i kiriku orelil

KLASSIKARAADIO

6.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA
J. S. Bachi Kaks koraali (I. Ella), K. Singi
Gloria in exelsis Deo (ER Koor, T. Kap-
ten), J. B. Loeillet' Sonaat G-duur
plokkflöödile ja basso continuo’le (F. Brüg-
gen, G. Leonhardt, A. Bylsma), E. Griegi

20.35 Sport
21.05 UNEJUTT

Salme Reek loeb lvi Küla muinasjutu
veealusest ja teistest omapärastest
tegelastest.

21.20 KIRJUTAMATA MEMUAARE
HEIRICH MARK, VII. Eesti Vabariigi
eksiilvalitsuse viimane peaminister pre-
sidendi ülesannetes meenutab.

22.05 MUUSIKALINE TUND

JAZZKAAR TAAS TULEKUL. Linnu-
lennuline ülevaade festivali esinejatest.
Saadet juhib Anne Erm.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
NÄITLEJATUND. Näitleja Tõnu Tamme
küsitleb Pille-Riin Purje.

0.05 - 2.00 HALLOO! MA KUULAN
TEID

* Usaldustelefon stuudios on
äX 434 491.

NB! Kella 1 - 2 kuulete meid ainult ultra-
lühilainel.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 2.00 I programmi saated. Välja arva-

tud: 17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed uudi-

sed 18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa

ja inglise keeles 22.00 Musitseerib Per

Skareng kitarril 22.30 - 23.30 Tänane Eesti-

maa: 22.30 soome- ja 23.00 rootsikeelne

saade 23.30 - 24.00 Esineb ansambel

"Hortus Musicus”

KLASSIKARAADIO

6.00 ■ 9.00 HOMMIKUKAVA

L. van Beethoveni Sümfoonia nr. 1

C-duur op. 21 (Berliini Filharmoonikud,
H. von Karajan), L. van Beethoveni
"Sind armastan" (N. Gedda), J. S. Bachi

Kontsert klavessiinile ja kammer-

888

19.50 MUINASJUTUMUUSIKA

Sarja kolmadas saates jätkab Priit

Kruusement muusikalist muinasjuttu
"Võluflööt'.

00 PÄEVAKAJA
30 HOMME RAADIOS
35 Sport

21.05 UNEJUTT
Carmen Mikiver loeb Sophie Reinheimi
muinasjutu päikesekiirest, kes endale

naist otsis.

21.20 DŽÄSSMUUSIKAT mängib Eric

Dolphy kvintett

22.05 MUUSIKALINE TUND
TEE TALVEAEDA. Tutvume lähemalt

Sibeliuse Akadeemia diplomandi Mart

Mikuga, kel tänaseks juba diplomi-
kontsert Helsingis antud. Tema kont-

sert Talveaias oli nagu omamoodi

peaproov publiku ees koos kontsert-

meister Collin Hanseniga. Saates kõlab
seal salvestatud muusika, lauljaga ajab
juttu Helve Võsamäe.

23.10 - 1.00 KESKÖÖPROGRAMM
NALJATUND. Saate on koostanud

Marje Lenk ja nalju loeb Jüri Krjukov.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 • 1.00 I programmi saated. Välja arva-

tud: 17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed uudi-

sed 18.00 Uudised soome, saksa ja inglise
keeles 18.30 - 19.00 Meloodiaid filmidest

22.00 ■ 23.30 Tänane Eestimaa: 22.00 ing-
lis-, 22.30 soome-, 23.00 rootsi- ja 23.15

"Peer Gynt", 2. süit (Göteborgi Süm-
fooniaorkester, N. Järvi).
7.00 G. Donizetti aaria ooperist "Lucia

di Lammermoor" (H. Krumm, ERSO,
N. Järvi), L. Sumera Kontsert klaverile
ja orkestrile (K. Randalu, Malmö Süm-
fooniaorkester, P. Järvi), C. Monteverdi
"Puhkemata amarüllis" (Consort of

Musice), G. Gershwini "Ameeriklane
Pariisis" (Philadelphia Sümfooniaorkester,
E. Ormandy).
8.00 C. P. E. Bachi Berliini sümfoonia
F-duur (kammerorkester "Carl Philipp
Emanuel Bach", H. Haenchen), J. Straus-

si avamäng operetist "Mustlasparun" (Ro-
yal Concertgebouw Orchestra, N. Har-

noncourt), L. Delibes'i Kellukeste aaria

ooperist "Lakme" (J. Sutherland, Covent

Garden Orchestra, F. Molinari-Pradelli),
W. van Wassenaeri Concerto G-duur
(Combattimento Consort Amsterdam,
J. W. de Vriend).

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 Ben-Zion Orgadi loomingut

"Psalmid" solistidele ja kammerorkestrile
esitavad Zimra Ornatt, Miriam Laron,
Rema Samsonov, Neil Jenkins, Willy
Haparnas ja Israeli Kammeransambel

Gary Bertini juhatusel; "Kiidulaulu" esi-
tab Jeruusalemma Sümfooniaorkester
Gary Bertini juhatusel.

20.10 Mordecal Seteri klaveriteoseid

21.00 LÄBILÕIKEID HELSINGI

BIENNAALILT

Eetris on sarja viimane saade Helsingi
tuntud nüüdismuusika festivalist. Autor
on Margit Peil.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

orkestrile A-duur BWV 1055 (L. Orgse,
ER kammerorkester, P. Mägi), L. Bocc-

herini Duett 2-le viiulile nr. 3 op. 5

f-moll (L. Erendy, M. Kärmas).
7.00 F. Mendelssohn-Bartholdy Süm-
foonia nr. 10 keelpilliorkestrile h-moll

(Leedu Kammerorkester, S. Sondeckis),
R. Schumanni Fantaasiapalad tšellole
ja klaverile op. 73 (D. Geringas,
T. Schats), M. Giuliani Kuus kavatiini

op. 39 (T. Levald, H. Mätlik), M. Raveli
Valss (Prantsuse Rahvusorkester,
Oh. Dutoit).
8.00 A. Dyofaki sümfooniline poeem
"Metstuvi" (Šoti Rahvusorkester, N. Järvi),
muusikat G. Bizet' ooperist "Carmen"
(J. Norman, N. Schicoff, Prantsuse

Raadio koor, Prantsuse Rahvus-

orkester, S. Ozawa).
18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 RAADIOJAAMA SENDER

FREIES BERLIN MUUSIKA-
PROGRAMM

Esineb Berliini Sümfooniaorkester
Michael Schönwandti juhatusel. Kavas

Chico Mello “Amarelinha", katkendid
Alban Bergi ooperist "Lulu" (solist Patricia
Wise) ja Ludwig van Beethoveni Süm-

foonia nr. 8 F-duur op. 93.

20.15 VENE MUUSIKAT LÄBI
AEGADE

Maksim Berezovski Sonaadi viiulile ja
klavessiinile esitavad Irina Medvedjeva
ja Boriss Petrov, Pjotr Tšaikovski tsükli

"Aastaajad" mängib Aleksei Tšer-
kassov, Aleksandr Skrjabini Sümfoonia
nr. 1 E-duur esitab Moskva Raadio
Suur Sümfooniaorkester Vladimir Fedos-

sejevi juhatusel (solistid Irina Arhipova
ja Vladislav Pjavko).

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

esperantokeelne saade 23.30 * 24.00 Itaali-

Šveitsi rahvamuusikat

KLASSIKARAADIO

6.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA
J. S. Bachi Kontsert klavessiinile ja
orkestrile (L. Orgse, ER kammer-

orkester, P. Mägi), J. Kreutzeri Trio
D-duur op. 9 nr. 3 (Camerata Tallinn),
F. Moreno-Torroba Sonatiin kitarrile ja
orkestrile (R. Boucher, ansambel "Amati",
R. Dessaints), G. F. Händeli Concerto

grosso C-duur ‘Alexanderfest" (Kölni
kammerorkester, A. Wenzinger).
7.00 A. Borodini Polovetside tantsud

ooperist "Vürst Igor" (T. Sporzen, Göte-

borgi koor ja orkester, N. Järvi), J. Haydni
Klaverikontsert F-duur (R. Gothoni, Fin-

landia Sinfonietta), E. Suchoni Sere-

naad op. 5 (Slovaki Kammerorkester,
B. Warchal), J. S. Bachi Kantaat BWV

51 (Deutsche Bachsolisten, H. Winscher-

mann).
8.00 M. Raveli Hispaania rapsoodia
(Hispaania Raadio sümfooniaorkester,

S. Comissiona), A. Vivaldi Viiulikontsert

h-moll (J. Schröder, Capella Savaria).
18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 20 AASTAT TALLINNA
KLAVERIDUOT

Kuulete salvestist duo Nata-Ly Sakkos -

Toivo Peäske 20. aastapäeva kontser-

dilt, mis toimus 24. jaanuaril 1995

Mustpeade Maja Valges saalis. Kavas:

EESTI RAADIO ©
HOMMIKUKAVAD

I PROGRAMM
TÖÖPÄEVITI kell

Uudised ja ilmateade

Saatekavateade

Ajalehtede ülevaade

Liiklusteated

Lastesaade

5.30 - 8.00

5.32, 6.00, 6.30

7.00, 7.30

6.40

5.50, 7.05

6.45, 7.50

6.50

Meeleolukas hommikukava
LÕOKESE-RAADIO
PUHKEPÄEVITI kell 5.30 - 8.00

Uudised ja ilm 5.32, 6.00, 7.00

Pühapäeval kell 7.10 kohvipakimäng
KLASSIKARAADIO

TÖÖPÄEVITI 6.00 - 9.00

Uudised ja ilmateade

Kultuuriteated

Saatekavateade

6.30, 7.00,
7.30, 8.00

8.30
8.55'

PUHKEPÄEVITI kell 7.00 - 9.00

Uudised

Kultuuriteated

Saatekavateade

8.00, 10.00
8.05

10.15

Wolfgang Amadeus Mozarti Fantaasia
c-moll, Lepo Sumera "One without

Two", Franz Schuberti Fantaasia f-moll

op. 108, Enn Vetemaa Kuuldemäng
op. 6 (esiettekanne) ja Johannes
Brahmsi Sonaat 2-le klaverile op. 34.

20.15 Richard Straussi sümfoonilise
poeemi "Nii rääkis Zarathustra"
esitab ERSO Eri Klasi juhatusel

20.50 Jukka Tiensuu loomingut
esitavad Kari Kriiku klarnetil,
Soome Raadio Sümfooniaorkester
ja Avanti! Jukka-Pekka Saraste

juhatusel
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"
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IVAR TRIKKEL

Mitu aastakümmet Eesti Raadio aja-
loost on olnud lahutamatult seotud

teeneka raadiomehega, kelle hääl ja
oskus luua elavaid eetrimaalinguid on

küllap tuttav igas kodus. 11. aprillil
tähistas IVAR TRIKKEL oma 65.

sünnipäeva. Raadiokolleegid soovisid

talle õnne, tervist ja jätkuvat vaimu-

jõudu.

Reede 21. aprill

I PROGRAMM

* Uudised igal täistunnil (kell 6 - 24)
* Lisaks uudistele:

kell 8,9 ja 15 saatekavateade,
kell 17 teated, kell 8 ja 23 sport

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Reet

Valing
6.50 ja 8.50 PÄIKESEJÄNKU
8.15 HOMMIKUPALVUS
8.25 ÕNNESOOVID
9.20 MUUSIKATUBA. Stuudios on

Kersti Inno
10.05 TÕLKIJAD

Viima Jürisalu vestluskaaslane on Piret

Saluri.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 GOING TO WORK IN

ENGLISH. Inglise keele tundi

toimetab Tiina Sillam
11.20 Oma laule esitab Arne Lauri

11.30 Ray Bradbury JÄNESED
PÕÕSAS

12.15 UUDISTAJA
12.30 Teated

12.35 Levimuusikaklassikat. Svingi-
rütmis Count Basie’ orkestriga

13.05 AEG ANTUD

Tallinna Pedagoogikaülikooli sotsiaaltöö

eriala saadab peatselt teele oma päe-

vase osakonna esimese lennu. Pro-
fessor Taimi Tulva ja tema üliõpilastega
vestleb Liina Kusma.

13.35 Esineb ansambel "The Eagles"
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Laulab Heino Seljamaa
15.20 Helilett

16.05 ISEOLEMINE

Vaid pool aastat on Tartus töötanud

Maarja Kool, kus õpivad keskmise ja
raske vaimupuudega lapsed. Ühel
koosviibimisel selles majas käis Mare
Pihlak.

16.35 Kandle- ja lõõtspillilugusid
17.20 Laulab Ella Fitzgerald
17.30 HOMMIKUD

Katkend Kristina Pelto-Timberi romaa-

nist "Sirelisuru".
18.05 Bluusikitarriste

18.25 EESTI MEESTE KORVPALLI-
MEISTERIVÕISTLUSED. Finaali I
mäng

18.35 LIIKLUSSAADE

19.05 Esineb ansambel "The Commo-
dores"

19.20 KORVPALLIREPORTAAŽ jätkub
19.35 KÕURIKUTE KÕMINAD

Noortesaade, kus teemaks tänapäevane
stiil ja muusika.

20.00 PÄEVAKAJA
20.25 HOMME RAADIOS

20.30 JAZZKAAR ’95. ESINEB TOOTS
THIELEMANSI KVARTETT. ÜLE-
KANNE SAKALA KESKUSEST

22.05 MUUSIKALINE TUND

GIACOMO PUCCINI OOPER "TURAN-
DOT'. Eesti laval ei ole praegusel
ooperisõprade põlvkonnal seda ooperit
olnud võimalik näha-kuulda. Nüüd saab
teoks kontsertettekanne. Saate autor

on Kaja Irjas.
23.15 - 1.00 KESKÖÖPROGRAMM

TENNIS KUI ELUSTIIL. Stuudio-
külalised on Harri Neppi, Rene Buch ja
Jaak Uiman. Saadet juhib Enno Kivi-

loo.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 I programmi saated. Välja arva-

tud: 17.30 Rootsi Raadio eestikeelsed uudi-

sed 18.00 • 18.30 Uudised Soome, saksa

ja inglise keeles 22.00 ■ 23.30 Tänane

Eestimaa: 22.00 saksa-, 22.30 soome- ja
23.00 rootsikeelne saade 23.30 - 24.00

Musitseerib viiuldaja Andrei Korsakov

KLASSIKARAADIO

6.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA

G. F. Händeli avamäng ooperist "Alcina"

(Estonia Teatri Kammerorkester, P. Mägi),
A. Vivaldi Kontsert kitarrile ja keel-

pilliorkestrile C-duur (A. Tšehhov, Eesti
Raadio kammerorkester, P. Mägi),
C. M. von Weberi Kontsertiino op. 26

(H. Altrov, ERSO, P. Mägi), R. Straussi

valsid ooperist "Roosikavaler" (A. Lei-

bur, J. Talisman), R. de Vise'e Viis

tantsu (H. Mätlik), G. Faure Sicilienne

flöödile ja harfile (R. Peäske, E. Raja-
salu), W. A. Mozarti Sümfoonia nr. 10

G-duur K 74 (Berliini Filharmoonikud,
K. Böhm).
7.00 G. Frescobaldi "Mu süda on kurb"

(R. Jacobs, N. Rogers, M. Schopper,
H. Smith, K. Gohl), G. Frescobaldi "Nii-
siis pean ma", "Kui lained" (M. Figueras,
J. Sonnleitner, H. Smith), A. Vivaldi

Trompetikontsert D-duur (M. Andre,
kammerorkester, A. Birnbaum), G. Gersh-
wini Kolm prelüüdi (K. McDermott,
A. M. McDermott ), A. Lemba "Armas-
tuse poeem" (L. Erendy, V. Roots),
H. Elleri Valss b-moll (N.-L. Sakkos,
T. Peäske), H. Elleri Neli pala (ERSO
keelpillikvartett), M. Lüdigi Kaks pala
kahele klaverile (N.-L Sakkos, T. Peäske).

8.00 E. Griegi "Trubaduuri laul", "Sind

armastan" ja F. Schuberti "Muusikale"

(T. Kuusik, V. Roots), M. Lüdigi "Lapse-
põlves", A. Scarlatti "Kannikesed",
"Siciliana" (U. Tauts, V. Vahi, ansam-

bel "Barocco"), E. Tubina "Kandle

mäng" (L. Erendy, V. Roots), W. A. Mo-

zarti Leporello aaria ooperist "Don Gio-
vanni" (M. Palm, Estonia Teatri orkes-

ter, V. Rähn), J. Straussi valss "Roosid

lõunast" (RAM-i poistekoor, ERSO,

P. Lilje).
18.30 "Ameerika Hääl"

19.00 EESTI MUUSIKAELU 70 AAS-

TAT TAGASI. Mati Märtini saade

Laupäev 22. aprill

MAA PÄEV

I PROGRAMM

5.30 LÕOKESE-RAADIO stuudios

on Terje Soots
8.00 Uudised. Teated
8.25 ÕNNESOOVID
8.45 VAHELUGEMINE

Eesti kirjanduse köidetes uitab Mari

Tarand.

9.00 PERESAADE
* Üks valus ja romantiline teineteise

leidmise lugu. * Peresaate kirjakastist.
Toimetaja on Heidi Tammar.

9.40 TERE-TEREKEST
Mis on inimese kehakaal ja kuidas hea
välja näha? Vastuseid küsimustele otsi-

vad abituriendid Liis, Katrin, Kristiina,
Juuiika ja Merily. Saate toimetaja on

Silvia Karro.

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
10.20 SELLE MAAILMA MUUSIKA-

TIPUD. Esineb kammerorkester

"Moskva Virtuoosid" Vladimir

Spivakovi juhatusel
11.00 LAULULASTE MINUTID
11.10 KUULDEMÄNG LASTELE:

David Samoilovi ELEVANDIPOJAL
ON SÜNNIPÄEV

11.34 Itaalia popmuusikat
12.00 Uudised

12.05 KULTUURIKAJA
12.50 LAUPÄEVALAUL
12.55 Saatekavateade

13.00 KOMMENTAATORI NÄDALA-
VAADE

13.45 ALLA 60 KEELATUD!

Valter Ojakääru viisiveerandik vanade

lugudega.
14.00 REISISELL

Taluturismist Soomes. Telefonimäng
"Eestimaa hääled". Reisiselli raadio-
klubi. Maikuust alates sõidavad laevad
Helsingi Läänesadamasse.

Saate toimetaja on Leho Männiksoo.

14.30 KLAVESSIINIMUUSIKAST JA

-MÄNGIJAIST. Lembit Orgse saade
Johann Sebastian Bachist

19.45 Els Aarne kammermuusikat

Sonaat tšellole ja klaverile (Peeter
Paemurru ja Peep Lassman), Eesti süit

kahele klaverile (Peep Lassman ja
autor), Laulutsükkel "Lõputa laul" (Leili
Tammel ja Hans Miilberg, klaveril Helju
Tauk), Sonaat kontrabassile ja klaverile

(Peeter Paemurru ja autor).
20.30 JAZZKAAR ’95. ESINEB TOOTS

THIELEMANSI KVARTETT. ÜLE-
KANNE SAKALA KESKUSEST

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

15.00 Uudised
15.05 EESTI MEESTE KORVPALLI-

MEISTRIVÕISTLUSED. Finaali II

mäng
15.20 TUGITOOLIST TÕUSMATA

Laulukaar Emajõe luhal. Saate teeb
Vello Mikk.

17.00 Uudised. Teated

17.10 TERVISESAADE
Kas kunstpuusad igasse kodusse?

Saate autor on Tõnu Peets.
18.00 Uudised
18.05 LAUPÄEVASTUUDIO "Rohelise

Ämbliku Lokaalist"

19.00 HUMAL HÕIKAS!
19.20 Laupäevasimman
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 HOMME RAADIOS

20.35 Sport
21.00 UNEJUTT

Tõnu Tamm loeb Viktor Lizunovi

muinasjutu vahvast rüütlist ja hirmu-

äratavast lohest.

21.15 Tromboonil soleerib German
Pekarevski

Pühapäev 23. aprill
JÜRIPÄEV

I PROGRAMM

5.30 LÕOKESE-RAADIO stuudios
on Ülle Karu
7.10 algab "Kohvipakimäng", mille
auhinna on välja pannud hulgimüügi-
firma "Smarten".

8.00 Uudised. Teated
8.10 RAADIOJUTLUS
8.25 ÕNNESOOVID
8.45 KÜLAVAHEL

Kunagine Saaremaa neiu Meeli olevat

targemaks saanud siis, kui abiellus...
Hilda Raudkivi palus tal sellest lähe-
malt rääkida. Ehk on ka teistel siit
midagi õppida.

9.00 TERE HOMMIKUST, MAA-
RAHVAS! Saate koostab Hillar

Peets
10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
10.20 MÄNGUTOOS

Auhinnamäng ja telefonisoovikontsert.
Auhinna on välja pannud a/s "Nugis".

11.00 MNEMOTURNIIR

11.15 VISANDID SEISUGA APRILL
1995. Ajaviiteprogrammi juhib
Terje Soots
12.00 Uudised

12.55 Saatekavateade
13.00 PLUSS JA MIINUS LEVI-

MUUSIKAS
14.00 KÖP-i VALIKKAVA

HAA-A-TŠIH! Tervisejuttu eri kandi

pealt.
14.50 Oma laule esitab Urmas

Alender

15.00 Uudised

15.05 * Nädala kuuldemängututvustus.
* Kuuldemäng: David Mameti

PARDIVARIATSIOONID
16.05 Mängib Ronald Binge orkester
16.15 EESTI MEESTE LAULUD SÕDA-

DEST JA ÜHISKONDUKEST VASTU-

OLUDEST. Ene Lükka saade

17.00 Uudised. Teated

17.10 Klassikat pärastlõunaks
Christoph Willibald Glucki stseeni balleti-
süidist "Orfeus" esitavad Samuel Saulus

DIO 2

EESTI RAADIOI

ESMASPÄEVAST
REEDENI

6.00 ET R 2 MAA
E: Vello Rand T, R: Urmas Lein-

feld K: Mihkel Raud N: Margit
Kilumets

9.00 E- R: ÄRIKANAL

10.00 ALLAN ROOSILEHT
E: AJALOOTUND. Hillar Palamets
R: 11.45 KUNSTIKANAL. Lea

Veelma

12.00 UUDISED

12.15 UUDISTAJA

21.30 AHOI!

Meresaade läheb eetrisse Eesti Mere-
laevanduse ja Laevade Tehnilise Hool-

duse Baasi eestkostel.

Analüüsime rahvusvahelise komisjoni
Eesti liikmete osaaruannet parvlaeva
"Estonia" huku tehniliste põhjuste kohta.

Saatejuht on Hubert Veidermann.

22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALNE TUND

AD LIBITUM. Stuudios on Jüri Roo-

mere.

23.00 Sport
23.10 - 1.00 KESKÖÖPROGRAMM

VÕIMATUD OLUKORRAD. Sel teemal

arutlevad Hagi Šein ja tema stuudio-

külalised.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 • 1.00 I programmi saated. Välja arva-

tud: 17.10 Laulab Roy Orbison 17.30 Rootsi

Raadio eestikeelsed uudised 18.00 - 19.00

Soomekeelne saade "Matkaraadio"

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA
E. Tubina Prelude solennel, Süit eesti

12.30 RAADIOS KAHENI. Infot,

muusikat, mänge. E, N: Mihkel

Raud T, K: Andres Soo R: Vello

Rand

14.00 E: RÄÄGI, RÄÄGI... Reet Linna

T, N: RÄÄKIVAD PEAD. Anvar
Samost ja Hannes Rumm

K: 4 x 6. Marko Reikop
R: MURUMÄNGUD MUNAMÄEL.
Tiit Karuks

15.00 E: SAJANDI LÕPP. Emil Rutiku

T: LAULUTESTER. Avo Raup ja
Mihkel Raud

K: LEIERKAST. Helgi Erilaid

N: PAARISMÄNG. Avo Raup
R: SUURED KOERAD, VÄIKSED
KOERAD. Toivo Aare

16.00 E - N: MÄRT RANNAMÄE
R: SULLE-MULLE

17.00 E - N: ÜMBER NURGA. Nurga-
aken, Nurgalöök, Musatsikkel

18.00 R: ÜMBER NURGA

ja ERSO Peeter Lilje juhatusel, Ludwig
van Beethoveni Romansi viiulile ja
orkestrile nr. 2 F-duur op. 50 esitavad

Mati Kärmas ja ERSO Arvo Volmeri

juhatusel.
17.30 JÜRIKUU HÕISKAMINE...

...ja teisi Marie Underi kevadluuletusi.
17.45 Mängib Lappeenranta bigbänd
18.00 Uudised

18.05 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 KIRIKUELU
19.30 Õhtuviise Max Gregeri

orkestrilt
20.00 PÄEVAKAJA

20.15 HOMME RAADIOS
20.20 Saksa rahvalikku muusikat

Fred Raboldi ansamblilt

20.35 Sport
21.00 UNEJUTT

Tarvo Krail loeb muinasjutud "Kuldnokk
ja varblane" ning "Kuidas tulid okas-

puud".
21.15 MEELEJAHUTAJA

22.00 Uudised

tantsudest (Göteborgi Sümfoonikud,
N. Järvi).
8.00 E. Tubina Keelpillikvartett, Eleegia
(Tallinna Keelpillivartett), E.Tubina Töö-

eata (Göteborgi Sümfoonikud, N. Järvi).
9.00 VÜRSTLIK KAPELLMEISTER

Kordame Madis Kolgi saadet Johann

Sebastian Bachist. Saade oli esma-

kordselt eetris 1985. aastal.
10.00 Uuudised. Sport. Saatekava-

teade

10.20 ■ 12.00 MUUSIKAMÄNG
Stuudios on Maris Lehtmets ja Tõnu

Kõrvits.

Telefon stuudios on 434 491.

19.00 New Yorgi Filharmoonikud
Leonard Bernsteini juhatusel
mängivad Samuel Barberi ja
Aaron Copland! muusikat

20.10 Fryderyk Chopini klaveri-
muusikat

20.30 JAZZKAAR ’95. ESINEB RAY

ANDERSONI ALLIGATORY BÄND.

ÜLEKANNE SAKALA KESKUSEST
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

22.05 MUUSIKALINE TUND. KÕRVA-

LINE MUUSIKA
23.00 Uudised. Sport
23.10 - 1.00 KESKÖÖPROGRAMM

ILLUSOORNE TEGELIKKUS. Kuulete,
kuidas on loodud kaasaja põnevamad
filmitrikid. Stuudios on Piret Pääsuke.

Tallinnas 103,5 MHz

5.30 - 1.00 I programmi saated. Välja arva-

tud: 10.00 • 12.00 Tänane Eestimaa: 10.00

soome-, 11.00 rootsi- ja 11.30 eestikeelne

saade 17.30 - 17.45 Rootsi Raadio eesti-
keelne saade

KLASSIKARAADIO

7.00 - 9.00 HOMMIKUKAVA

R. Straussi Süit ooperist "Roosi-

kavaler", Kolm hümni (Solist F. Lott),
"Salome tants" (Šoti Rahvusorkester,
N. Järvi).
8.00 W. A. Mozarti “Haydn Quartett"
C-duur (Mozarteum Quartett Salzburg),
J. Brahmsi Variatsioonid Haydni tee-

20.00 PAEVAKAJA

20.30 E: EESTI TOP 10 (kordus)
T: KAE KANTRIT. Jaan Elgula
K: KATSEKLAAS. Mihkel

Roosberg
N: ROCKBOARD. Koit Raud-

sepp R: EESTI TANTSUTABEL.
Andres Soo ja Arno Kukk

21.00 K: VIBRATSIOON. Raul Saare-
mets

22.00 E: EIKELLEGIMAA. Tiit Kusnets

T: AVAMEELSELT ELUST. Mai-
re Aunaste

K: KOHT PÄIKESE ALL. Helgi
Erilaid
N: SISEMAAILMAD. Ivar Vinkel

R: SINU SAADE. Sven Maibaum

23.00 E: RÄÄGI, RÄÄGI (kordus)
K: 4 x 6 (kordus)
N: AUTAHVEL

24.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised: 6.00 - 8.00 igal täis- ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunnil (v.a. 13, 21 ja 23 )

7.00 TERE HOMMIKUST! Merike

Ojasson

9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt
kogu perele

10.00 HOMMIK KESKTURUL

12.00 TIPP 40. Margus-Koit Kivistik

14.00 KURADITOSIN. Käidi Klein

15.00 KULLAPALAVIK, I

16.00 FILMI PEEGEL. Riina Sildos

17.00 KULLAPALAVIK, II

19.00 KUNSTIKANAL. Lea Veelma

20.00 PÄEVAKAJA

20.15 NURGA TAGANT. Ivar Männik ja
Ain Boltowski

22.00 TAEVATANTSUD

2.00 - 7.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil ( v.a. 21 ja 23 )

mai (Prantsuse Raadio Uus Orkester,
M. Janowski).

9.00 - 12.00 MUUSIKAST VÕLUTUD
Saade Tartu stuudiost.
* Muusikat valib Raho Langsepp. * Mil-
lest räägib muusika lastele? * Tartu

muusikauudistest teeb ülevaate Marika

Petti. * Priit Põiklik räägib teatri-
teemadel.

10.00 - 10.20 Uudised. Sport. Saate-

kavateade

19.00 Georg Friedrich Händeli
MESSIAS

Esitavad Eesti Filharmoonia Kammer-

koor ja Tallinna Kammerorkester Tõnu

Kaljuste juhatusel. Solistid on Kaia Urb,
David James, lan Honeuman ja Uku

Joller. Pühapäevakontserdi salvestis

möödunud aasta 25. detsembrist Esto-

nia Kontserdisaalis.

21.05 DŽÄSSISTUUDIOs esinevad
ansambel "Encos Happy
Swingers" ja Praha Raadio

Big Bänd Kamil Hala juhatusel
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

PÜHA
7.00 TERE HOMMIKUST! Riina

Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI. Riina Reiman

9.30 TRIKATREI. Jaan Elgula ja
lapsed

10.00 PÄRLIPÜÜDJA. Immo Mihkelson

12.00 SEE ON JUTUKS...

13.30 EESTI TOP 10. Andres Jõesaar

15.00 KELLA KOLME KONTSERT.

Vello Rand

16.00 TÄHED JA TRIIBUD. Kaarel Kose

18.00 SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 RETRO. Jüri Laulik

20.00 PÄEVAKAJA

20.30 ETNOHELID. Ando Kiviberg
21.00 IN THE M00D... Andres Hion

22.00 HELGI VÄIKE ÖÖMUUSIKA.

Helgi Erilaid

2.00 - 6.00 KAHE PÄEVA VAHEL

Uudised igal täistunnil (v.a. 21 ja 23 )

REKLAAMltelefonid: • Pärnus 45 478, 40 091• Tartus 433 627• Tallinnas 434 379
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ROOTSI KEEL 33. tund

N 11.05

en väckarklocka - äratuskell

att stiga upp - tõusma üles

nog - küllap, kindlasti
väi - küll, ometi, ju
ju - sedasama tähendab ta ka
eesti keeles - ju
EN FEBRUARIMORGON
Väckarklockan ringer. Herr Eriksson

vaknar. Han tittar pä klockan.

Herr E: Oj! Klockan är ju redan

sju! Det är bäst, att jag stiger upp.
Herr Eriksson gär fram till fönstret
oeh tittar ut. Snön ligger vit, oeh
människorna pä gatan har mycket
kläder pä sig.
Herr E: Det är nog kailt idag. Herr

Erikssons lilla flicka kommer in.

Hon har varit ute med hunden.
Anna: God morgon, pappa! Är du
redan uppe?
Herr E: Ja visst. God morgon,
Anna. Du har ju varit ute. Det är
väi kailt idag?
Anna: Ja, det är det.

Herr Eriksson öppnar fönstret. En

kali vind bläser ini rummet. Han

stänger fönstret mycket fort.

Herr E: Usch! Det är ju verkligen
kailt idag. (Han hostar.)
Anna: Du är väi inte sjuk, pappa?
Herr E: Jo, jag är nog lite förkyld.
Anna: Dä är det väi bäst, att du
stannar hemma frän jobbet idag?
Herr E: Ja, det är nog bäst.

Herr Eriksson gär oeh lägger sig
igen. Han ser ganska glad ut.

Innan de äter middag, ringer han
oeh beställer biljetter - enne, kui

nad õhtust sööma hakkavad,
helistab ta ja tellib piletid
Medan de äter middag, lyssnar
de pä radio - sel ajal, kui nad
söövad õhtust, kuulavad nad raadiot
Sedan han har ringt oeh beställt

biljetter, äter de middag - pärast
seda, kui ta on helistanud ja
tellinud piletid, söövad nad õhtust

Familjen Aim bodde först i
o

Amäl -

perekond Aim elas esialgu Ämälis,
sama tähendust omab ka lause

Först bodde familjen Aim i
o

Amäl -

esialgu elas perekond Aim Ämälis
De bodde sedan i Boräs - Sedan

bodde de i Boräs
De flyttade sedan till Göteborg -

Sedan flyttade de till Göteborg
De bodde i Ämäl, innan de flyttade
till Boräs - Innan de flyttade till

Boräs, bodde de i Ämäl
De bodde i Boräs, innan de

flyttade till Göteborg - Innan de

flyttade till Göteborg, bodde de i
Ämäl
De fick en pojke, medan de bodde

i Ämäl - Medan de bodde i Ämäl,
fick de en pojke
De fick en flicka, medan de bodde
i Boräs - Medan de bodde i Boräs,
fick de en flicka

en personalchef - personali-
osakonna juhataja
en anställning - töökoht, süno-
nüümina võib kasutada ett arbete

ett deltidsarbete - osalise töö-

ajaga koht

en förmiddag - ennelõuna

en eftermiddag - pärastlõuna
en förmän - soodustus

bland annat - ühtlasi, sealjuures
en timlön - tunnitasu

provisjon pä försäljningen -

protsent müügist
redueerad pris - madalam hind

ingä - juurde kuuluma

att komma överens - kokku

leppima

PÄ PERSONALCHEFENS

KONTOR

Fru N: Goddag. Mitt namn är Eva
Nixen. Jag ringde igär om en plats.
Personalchefen: Goddag, fru
Nixen. Varsägod oeh sitt. Ja, ni
söker en plats som försäljerska.
Var har ni varit anställd tidigare?
Fru N: Jag arbetade i en

handskaffär i Malmö. Jag slutade i
oktober förra äret. Sedan flyttade
vi till Stockholm i februari.

P: Trivdes niinte med

anställningen?
Fru N: Jo, det var en bra plats,
men jag ville gäma ha
deltidsarbete. De kunde inte ordna
det i affären.

P: Oeh nu har ni inget arbete?
Fru N: Nej, jag är hemmafru, men

jag skulle gärna vilja ha nägot
arbete pä deltid. Ett par, tre dagar
i veekan skulle passa bra. Eller
ocksä skulle jag künna arbeta

varje förmiddag. Vär yngsta flicka
har just börjat skolan. Jag vill

gärna vara hemma pä
eftermiddagarna, när hon är
hemma.

P: Har ni nägra betyg frän en

gamla anställning?
Fru N: Ja, varsägod.
P: Tack. - Men det stär ju Nilsson

pä betyget!
Fru N: Javisst, ja. Nixen är värt

nya namn. Det fanns sä mänga,
som hette Nilsson pä min mans

gamla arbetsplats, ett vi mäste

byta namn. Nu heter vi Nixen. Här
är ett papper, som förklarar saken.

Personalchefen fortsatte att fräga.
Han ville bland annat veta, när fru
Nixen kunde börja. De diskuterade
ocksä lönen oeh andra förmäner.
Fru Nixen skulle fä timlön oeh

provision pä försäljningen. Firman
ordnade ocksä lunch till redueerat

pris, oeh arbetskläder ingiek i
löneförmänerna. Till sist kom de

överens om att fru Nixen skulle

börja om fjorton dagar.
Han gär ut - ta läheb välja
Han är ute - ta on väljas
Han gär in - ta läheb sisse
Han är inne - ta on sees

Han gär upp - ta läheb üles

Han är uppe - ta on üleval
Han gär fram - ta läheb edasi

Han är framme -ta on kohal

Han gär hem - ta läheb koju
Han är hemma - ta on kodus

Han gär dit - ta läheb sinna

Han är där - ta on seal

Han gär hit - ta tuleb siia.
Han är här - ta on siin

Jag har en fin bil - mul on tore
auto

Det här är min fina bil - see siin

on minu tore auto

Jag har ett fint rum - mul on ilus
tuba
Det här är mitt fina rum - see

siin on minu ilus tuba

Jag har tvä fina fätöljer - mul on

kaks ilusat tugitooli
Det här är mina fina fätöljer -

need siin on minu ilusad tugitoolid

Johan har en stor bil - Det där är
Johans stora bil. Pojkarna har
breda sängar. Det här är pojkarnas
breda sängar. Han har ett dyrt hus.

Det där är hans dyra hus. Hon har

ett längt paket. Det där är hennes

länga paket. De har en billig väning.
Det här är deras billiga väning.

SVENSKA FOR ALLA!

7. aprillil7. aprillil kell 18.00 toimus Mustpeade Maja Olavi saalis Tallinna Muusika-
keskkooli Laste Keelpilliorkestri CD-PLAADI ESITLUS.

Muusika on lindistatud Eesti Raadio 1. stuudios. Helirežissöör on Mati

Brauer, toimetaja Aga Raa.

INGLISE KEEL
GOING TO WORK IN ENGLISH

R 11.05

ON THE SHORT LIST

After being short-listed for a second

interview there is a chance to get
more details about the benfits that a

job offers, i.e. the salary, pension,
holidays, sick leave and so on. The

salary and pension may be linked to

inflation. These, and other benefits

such as holidays and sick leave,
often "depend" on how lõng you

have been with the company and the

job "seale" that you are on.

Benefits might also indude eertain

expenses that you can elaim, for

example, travelling expenses. In

large companies all of these benefits

might be explained in a brochure or

leaflet. Here is an example of a

deseription of benefits in such a

brochure.

Your salary on Seale II is between

£6,000 and £9,000. You are not

entitled to a car, but you are entitled

to a housing allowance of £l,OOO pa.
When you have been with the

company for at least six months, you
are entitled to two days’ sick leave

for every month you have worked

and a further two says on half pay.
After a year you are entitled to three

weeks’ annual holiday pius two

weeks’ sick leave with full pay and

four weeks on half pay.

By the way, if you are unlucky in

your interview you will probably
get a letter that begins like this!

Dear......

I regret to inform you that you have

not been selected for the post of

Grammar:

We use the passive (any tense of to

be + past participle) when an aetion

or event is more important than the

person who did it (or when we do not

know who did it).

For example:
The company reviews your salary
every year.

In the passive:
Your salary is reviewed every year.

Other examples:
Your salary is linked to inflation.

You are paid monthly.
You will be entitled to five weeks’

holiday.
He was qiven an expenses form.

Glossary
personnel offieer kaadriosakonna
ametnik

canteen (asutuse) söökla

creche (asutuse) lasteaed

perk = perquisite kõrval-, lisatasu

regulation eeskiri, juhend
tobe entitled (to) (millelegi) õigust
omama

allowance kuluraha, korrapäraselt
makstav summa

job seale ametiskaala

reeeipt kviitung
lõng distance kaugekõne
sick leave haigusleht
relocation elukoha muutus, kolimine

honeymoon mesinädalad
briefease mapp, portfell
fortnight = two weeks kaks nädalat

index linked inflatsioonitasemega
seotud

to keep paee with sammu pidama
eost of living elukallidus

leaflet leheke, reklaamileht

brochure brošüür

elaim (expenses) siin: kulutusi tagasi
nõudma

pa = per annum aastas

ALLA

60

KEELATUD!

L 13.45

Laulab Zarah

Leander, kõlab

1934. aasta löök-

laul, on muudki

meelepärast.

Hei, LAPSED!

KIIKERKAVA toimetaja Leho Männiksoo:

Magusa Liini võitja Kati Härm Põlvast on

oma auhinna, reisi Soome Vabariiki

Fazeri maiustustetehasesse, kätte saanud.
Koos Fazeri esindaja Toomas Tava ja
"Kiikerkava" reporteri Tiit Terikuga ning
Fazeri tehase giidiga tabas fotolääts

nad vanade maiustustemasinate juurest.

Mõnusas koverentsisaalis aga võttis Tiit

Katilt intervjuu.

25. märtsil lõppes ka väga pingeline
raadiomäng JOGURTILIIN. Võistlejad
tulid kokku Eesti Raadio I stuudiosse

ehk Raadioteatrisse. Määravaks sai žürii

otsus viimase ülesande kohta. Liina-Lisa

Ader viis koju värviteleviisori, teised esi-

mesed kümme said jogurtikomplektid.
Kõik jäid võistlusega rahule ja ootavad

järgmist.

Nii et, lapsed, pidage LASTESAADETEL silma peal. Igav teil küll ei hakka.
Ja järgmine "Raadiolehe" mõistatus on järgmises lehes.

Loosiratas juba saabunud kirjade ja kaartidega läheb pöörlema jüripäeval, 23.

aprillil. Kolm võitjat saavad kingituse "Normalt", kus valmistatakse toredaid laua-

mänge, mudelautosid, reketeid ja muudki.

RAADIO 4
ER VENEKEELSED SAATED

ESMASPÄEVAST
REEDENI

UUDISED KELL 7,8, 9,10,12,14,15,
16,17,18, 22

6.00 HOMMIKUKAVA

9.15 TÄNA RAADIOS

9.30 LASTELE

9.45 E: RAADIO "OSTANKINO" ESITLEB
T: MUUSIKALISED MINIATUURID
K: RAHVUSVAHELISED MUUSIKA-
UUDISED N: VENE ROMANSSE
R: SAKSOFON. Muusikaviktoriin

10.10 PROVINTSIPÄEVIK
10.30 JÄRJEJUTT. Thomas Manni

loomingut
11.00 "SVOBODA"

12.10 ÄRISTUUDIO
13.00 TÄNA TOOMPEAL R: UUDISED
13.10 VÄIKE LILLEKE. Kontsert

13.40 E: VENEMAA AJAKIRJANDUSE
ÜLEVAADE. Toimetaja Andrei Madisson

T, N: AJALOO ÕPPETUNNID. Toime-

taja Andrei Hussainov K: VENE KEELE
GRAMMATIKAST. Toimetaja Julia
Larionova R: RESONANTS. Autor

Olga Kramarenko

14.05 E: GARANTIID. Autor Tooni Tonto
T: TERVE ELU FILOSOOFIA. Autor

Tamara Kalantar K: VAATEVÄLJAS.
Stuudios Udar Nizametdinov

N: KIRJANDUSSAADE. Toimetaja
Jelena Hussainova R: LOODUS JA
INIMENE. Toimetaja Herbert Tsukker

15.10 E: 2 x 2. Stuudios Vadim Antsu-

pov ja papagoi Vaak T: SINU STIIL.
Stuudios Aleksei Nikonorov K: PRO-
ROCK. Stuudios Vladislav Petšnikov
N: OVERGROUND. Stuudios Sergei
Šustrov R: ROKAMBOOL. Stuudios
Ivan Makarov

16.05 E: SÕNA VÕLU. Toimetaja Veera

Stankevitš T: VENE KULTUURI AJA-

LOOST. Toimetaja Irina Senko

K: UUED AJAD - UUED PLAANID.
Autor Tatjana Andrejeva N: VAATE-
VÄLJAS. Toimetaja Irina Senko
R: JURISTI NÕUANDEID. Stuudios
Vladimir Litvinov

16.45 E: EESTI RAHVAMUUSIKAT
16.40 T: KOORIMUUSIKAT K: MELOO-

DIAID KINOFILMIDEST N: MAAILMA
RAHVASTE MUUSIKAT. Šoti meloodiaid

17.05 RAADIUS. Stuudios on:

E - N: Ivan Makarov R: Margarita
Šaškina

18.30 E: LEHEKÜLGI VENE MUUSIKAST

T, R: DŽÄSSIGALERII. Autor Nikolai

Nikolajev K: STIILIDEVAHELINE. Autor

Vladimir Karmazin N: LEHEKÜLGI EESTI
MUUSIKAST

19.00 PÄEVAKAJA
19.50 LUULEMINUTID: OSSIP MANDEL-

ŠTAM
20.00 E: MAAILMA KONTSERDI-

SAALIDEST T: MUUSIKALISED KONT-
RASTID K; NOORTE VIIULDAJATE

PERE. Autor Vladimir Igošev
N: MUUSIKAMAAILMAS. Raadioajakiri
R: MUUSIKALINE PÄRANDUS

20.50 UNEJUTT
21.00 E, N: BBC

T, R 21.00 - 24.00 ENERGIA. Noorte-

programm K: FENOMENID. Autor

Andrei Tantsõrev

22.10 E: BATKOVŠTŠINA. Valgevene-
keelne saade K: TŠERVONA KALÕNA.
Ukrainakeelne saade N: TSITSERNAK.
Armeeniakeelne saade

23.00 - 24.00 E: LUNAPARK. Stuudios

Sergei Šustrov K: KÕIGEST ROCK

’N’ ROLL. Stuudios Aleksandr Astrov
N: TETE - Ä - TETE. Usaldustelefon

LAUPÄEV
7.00 RAADIO NELLI. Stuudios Nelli

Privalova

10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON. Kul-

tuuri- ja ühiskonnaelu kroonika. Toi-

metaja Jelena Hussainova 11.00 MUU-

SIKAKLUBI. Autor Irina Pärg 11.30

LAUPÄEVAKONTSERT. Stuudios Vla-
dimir Karmazin 12.00 VAATLEJA
Autor Aleksandr Astrov 13.00 VAIMU-
LIKU MUUSIKA KONTSERT 14.00
RAADIOAKVARELLE toimetab Herbert

Tsukker 14.40 FILMIUUDISED. Toime-

taja Sergei Šustrov 15.00 UUDISED
15.05 UUSI HELIPLAATE 15.30

RAADIO "PETERBURG" EILE, TÄNA,
HOMME 16.00 MUUSIKATELEFON
17.00 UUDISED 17.05 MUUSIKA-
TELEFON jätkub 18.00 RANDEVUU.

Toimetaja Margarita Šaškina 18.30
EESTI KEELE TUND 18.45 KONT-
SERT EESTI MUUSIKAST 19.00

UUDISED 19.10 PANORAAM. Autor

Lilia Sokolinskaja 20.00 EUTERPE.

Muusikaprogramm 20.50 UNEJUTT
21.00 EUTERPE jätkub 22.00 UUDI-
SED 22.10 LUULEPROGRAMM. Toi-

metaja Jelena Hussainova 23.00

KIRIKUMUUSIKAT 23.30 - 2.00 OTSE-
ÜLEKANNE ÜLESTÕUSMISPÜHADE
JUMALATEENISTUSELT ALEKSANDR
NEVSKI KATEDRAALIST

PÜHAPÄEV
7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Viktor

Lanberg
9.30 APLAUS. Muusikaprogramm 10.00

UUDISED 10.10 SOOVIKONTSERT

11.00 RAADIOKASIINO. Autor Andrei
Tantsõrev 12.00 PANORAAM (kordus)
13.00 TERE! Koolistuudio 14.00 EX
LIBRIS. Toimetaja Veera Stankevitš
15.00 UUDISED 15.05 ÜMBER BLUUSI
15.30 TERVIS 16.00 MINITEATER

16.30 VALGUSE RÜTM 17.00 UUDI-
SED 17.05 VAATEVÄLJAS (kordus)
18.00 VENE KULTUURI AJALOOST

(kordus) 18.30 INGLISE KEELE
TUND, 48/60 18.45 KONTSERT 19.00
UUDISED 19.10 JURISTI NÕUANNET
(kordus) 20.00 MUUSIKAPEALINNAD

20.50 UNEJUTT 21.00 NOORTEPRO-
GRAMM "ENERGIA" 22.00 UUDISED
22.10 - 24.00 NOORTEPROGRAMM

jätkub

RAADIO 7
Kuulete KLASSIKARAADIO

sagedustel kell 23.00 - 1.00

E Toimetaja Haldi Leinus. Stuudiokülaline

on geoloogiakandidaat Jaak Nõlvak, kellel

kaasas meeleolukad muljed Itaaliast.

T Saatejuhid on Reet Tõllassepp ja Ülo
Niinemägi. Uudiseid, hetki raamatuga,
gospelimaailmas.

K Saate autor Helle Aan. * Mikrofon on

avatud - aeg rääkida. * Kordame
saadet praost Joel Luhametsaga.

N Toimetaja Urme Lillepruun. Noortesaade:
* Piiblikool, IV. Veeuputus. Stuudios on

praost Mehis Metsala. * Kas tunned

seda maad? Stuudios on Helmi-Johanna
Pata.

R Saatejuht Ene Pilliroog. EELK-i misjoni-
keskus - kellele, miks, millal?
Küsimustele vastab misjonikeskuse
algatusrühma juht Leevi Reinaru.

L Toimetaja Haldi Leinus. * Uudistetund.
* Oleme külas Kohila kogudusel.

P Saatejuht Ene Pilliroog. Kolm pilku
moraalile: käsu-, eesmärgi- ja dialoogi-
moraal. Mismoodi mõjutavad nad täna-

päeva ühiskonda? Stuudiokülaline on

preester Rein Õunapuu. Avatud telefon
434 279.

EEOO9O postkast 3396
Telefonid 64 10 471, 64 10 472

64 10 470 FAX

Direktor Madis Lodu, peatoimetaja Helle

Aan, toimetajad Urme Lillepruun ja
Haldi Leinus
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Väljaandja EESTI RAADIO.
Toimetus: EEOIOO Tallinn, Gonsiori 21, tel. 434 288.

Vastutav toimetaja TIIU KALVE,

toimetaja ANNELI MILISTVER,

kujundaja KÄRT AUS,

küljendaja ERKKI NEIDRE.

• Ajaleht ilmub igal NELJAPÄEVAL.
Trükitakse AS “PRINTALL".

Trükitellimus nr. 1801.

Praakeksemplaride korral pöörduda trükkimistsehhi meistri
poole tel. 681 438 või toimetusse.

• Tellimisindeks 697 96.

Raadioleh


